לפיכך אחד התחומים העיקריים בקידום בריאות שזכה לתשומת לב מיוחדת במערכת החינוך בעשור האחרון, הוא מניעת השמנה. חוזר מנכ"ל שפורסם בשנת תשע"ב מצהיר כי "מטרת מערכת החינוך היא להביא לשינוי התנהגותי בנושא הבריאות במסגרת הבית והמשפחה" והכריז כחלק ממדיניותו, על נושא "אורח חיים בריא ופעיל" כנושא השנתי בשנת הלימודים התשע"ב (משרד החינוך, 2011). כחלק מהתמודדות מערכת החינוך עם תופעת ההשמנה, מצופה ממורים לשמש סוכני שינוי לקידום אורח חיים פעיל ובריא כלפי הסביבה החינוכית הכוללת תלמידים, הורים ועמיתים. כדי לייעל את משימתם של המורים בתחום זה, יש חשיבות רבה בניצול הידע הפרקטי שהצטבר בקרב אנשי חינוך המתמודדים עם השמנה להבנת סוגיה מדאיגה זו ובראיית חוויית ההתמודדות שלהם